平成28年５月17日

保 護 者 各 位

糸満市立糸満中学校

校長 柳井 倉人

（公印省略）

糸中フェスタの開催について（ご案内）

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて、毎年５月に行われていた新入生歓迎リレーカーニバルを発展さ

せて、スポーツに親しみながら生徒の主体性や実践力を高め、学級や学校全体の団結を深める事

を目的に、「糸中フェスタ」（生徒会ネーミング）を下記のとおり開催致します。

つきましては、多くの保護者の方々が参観できるよう日曜日の開催としていますので、ぜひご

参加頂きますようご案内申し上げます。

記

糸中フェスタ

１．日 時 平成28年５月29日(日) 8：45 開会式 ～14：30 閉会式終了予定

生徒は通常通りの登校となります

※雨天で延期の場合は６月２日（木）の平日に実施します。

（６月の日曜日は選挙や他行事とかち合う為）

２．場 所 本校グラウンド

３．生徒の服装及び持ち物 ジャージ登校 中から体育着（ゼッケン着用）

※弁当・水筒持参

４．その他（１）保護者用の駐車場はありません。車での来校はご遠慮ください。

（２）昼食はできるだけご家族でおとりください。

※昼食時は体育館も開放します。ご利用下さい。

（３）前日５月28日（土）は前日準備の為、通常通りの登校となります。

弁当の準備をお願いします。

（４）５月23日（月）と５月30日（月）は代休となります。

当日、ＰＴＡより熊本地震支援の募金活動を行います。ご協力宜しくお願いします。

糸中フェスタ プログラム
平成２８年５月２９日（日）

開会式（８：４５～９：００） 閉会式（１４：１０～１４：３０）

１開会宣言・・・・体育委員長 １開式通告・・・放送委員

２校旗掲揚（校歌） ２成績発表・・・・・体育副委員長

３生徒会長あいさつ・・生徒会長 ３表 彰・・・・・・柳井校長

４新入生代表あいさつ・１年代表 ４学校長あいさつ・・柳井校長

５校旗後納（校歌）

６閉会宣言・・・・・生徒会副会長

＊雨天の場合は体育館で行う。

順 種 目 競技者 開始時間 終了時間

１ 準備体操 全員 ９：００ ９：１０

２ 五色綱引き １～３ ９：２０ １０：００

３ ４００ MR 女１～３ １０：０５ １０：２０

４ ４００ MR 男１～２ １０：２０ １０：３０

3年８００ MR 男３ １０：３０ １０：３５

５ 兄弟学級リレー 女１～３ １０：４０ １０：５０

兄弟学級リレー 男１～３ １０：５０ １０：５５

６ 学級対抗リレー １年 １１：００ １１：２５

学級対抗リレー ２年 １１：３０ １１：５５

学級対抗リレー ３年 １２：００ １２：２５

昼食（１２：３０～１３：３０）
※体育館を開放します

７ ソーラン節 全女子 １３：４０ １３：５０

８ 組み体操 全男子 １３：５５ １４：１０

閉会式・表彰式 （１４：１０～１４：３０）
※終了後クラスごとの写真撮影を行う

後片付け（１４：５０～１５：３０）